

Reparatia acoperisului la IMSP CS Gotesti.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului la IMSP CS Gotesti.

Valoarea de deviz 347 645,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,150	55,00	173,250
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	261,650	55,00	14 390,750
3.	7213050013100	Timichigiu	h-om	980,705	55,00	53 938,775
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	433,040	55,00	23 817,200
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,700	55,00	93,500
Total manopera						92 413,48

Materiale:

1.	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	577,271	7,00	4 040,897
2.	1212121212121	apa	m3	0,460	20,00	9,200
3.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	2,055	4 400,00	9 042,000
4.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	5,000	4 400,00	22 000,000
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,050	4 400,00	220,000
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,000	4 400,00	8 800,000
7.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,250	4 400,00	1 100,000
8.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,200	4 400,00	880,000
9.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	250,000	15,00	3 750,000
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	3,400	26,00	88,400
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	2,000	22,00	44,000
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,024	45,00	1,080
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	13,400	26,00	348,400
14.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	25,584	5,00	127,920
15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	51,167	100,00	5 116,700
16.	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	98,700	32,00	3 158,400
17.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	439,383	28,00	12 302,724
18.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	207,270	28,00	5 803,560
19.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	54,978	28,00	1 539,384
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	588,426	120,00	70 611,120
21.	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	15,017	22,00	330,374
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	20,467	100,00	2 046,700
23.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	19,189	17,00	326,213
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,868	41,00	445,588
25.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,150	45,00	51,750
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	20,280	30,00	608,400
27.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,741	30,00	22,230
28.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	24,000	30,00	720,000
29.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	125,145	45,00	5 631,525
30.	2875276311982	Bratară zincata pentru burlane	buc	23,562	25,00	589,050
31.	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	6 023,700	0,01	60,237
32.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	4 605,075	0,50	2 302,537
Total materiale de construcții						162 118,38

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,010	400,00	4,000
----	---------------	------------	------	-------	--------	-------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	35,850	15,00	537,750
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	9,700	15,00	145,500
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,500	15,00	37,500
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,962	15,00	29,430
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,120	25,00	3,000
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,750	50,00	37,500
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	12,150	400,00	4 860,000
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,024	400,00	9,600
Total utilaje de construcții						5 664,28

Total:

Cheltuieli directe	lei	260 196,14
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	22 179,24
Transport (II3+Asigur) * 1 %	1,00 %	1 621,18
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	283 996,56
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 1 %	1,00 %	2 839,96
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	286 836,52
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 1 %	1,00 %	2 868,36
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	289 704,88
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	57 940,98

Total deviz:

347 645,86

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)